Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ

	22.02.2019
	                                                    № 160

О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в муниципальную собственность муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006  № 39-ОЗ  «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» (далее Закон № 39-ОЗ),  руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) решил:
1.  Согласовать перечень муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования поселок  Добрятино  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в муниципальную собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение и перечень муниципального имущества, подлежащего передаче, направить в Совет народных депутатов муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) для согласования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике и  собственности,  земельным отношениям.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования                               А.А.Сорокин
Приложение
к решению Совета
народных депутатов
 МО  п. Добрятино
(сельское поселение)
                                                                                                                                                                                             от  22.02.2019 № 160
Перечень
муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования
поселок  Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в муниципальную собственность
 муниципального образования  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)
	№
п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации, ИНН
	Наименование
имущества
	Адрес
 места нахождения
имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Водопроводные сети

	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Потапково

	Кадастровый номер: 33:14:002708:134
Назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта
Общая протяженность (общая площадь): 1387 м.
Балансовая стоимость: 308056  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)- 0 руб.

	2
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Водопроводные сети

	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Ильино

	Кадастровый номер: 33:14:000000:1297

Назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта

Общая протяженность (общая площадь): 6214 м.

Балансовая стоимость: 387010,75  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-
0 руб.

	3
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Водопроводные сети

	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Усады

	Кадастровый номер: 33:14:002706:66

Назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта

Общая протяженность (общая площадь): 740 м.

Балансовая стоимость: 354968,25  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	4
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Водопроводные сети

	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), п.Добрятино

	Кадастровый номер: 33:14:000000:1280

Назначение: 7.7. сооружения трубопроводного транспорта

Общая протяженность (общая площадь): 15672 м.

Балансовая стоимость: 2786198,38  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	5
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Разведочно-эксплуатационная скважина №655
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Потапково

	Кадастровый номер: 33:14:002708:132

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные

Общая глубина (общая объем): 75 м.

Балансовая стоимость: 124238,00  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	6
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Разведочно-эксплуатационная скважина №45
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), с.Георгиево

	Кадастровый номер: 33:14:002601:300
Назначение: 10.1. сооружения водозаборные

Общая глубина (общая объем): 57 м.

Балансовая стоимость: 388158,75  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	7
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Разведочно-эксплуатационная скважина №682
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Усады

	Кадастровый номер: 33:14:002706:64

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные

Общая глубина (общая объем): 83 м.

Балансовая стоимость:  38088,75 руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	8
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Разведочно-эксплуатационная скважина №2839/155
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Ильино

	Кадастровый номер: 33:14:002704:391

Назначение: 10.1. сооружения водозаборные

Общая глубина (общая объем): 86 м.

Балансовая стоимость: 542710,00  руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	9
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Разведочно-эксплуатационная скважина №3449/193
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Ильино

	Кадастровый номер: 33:14:002704:392
Назначение: 10.1. сооружения водозаборные

Общая глубина (общая объем): 85 м.

Балансовая стоимость:  39829,50 руб.

Остаточная стоимость (на 01.02.2019)-

0 руб.

	10
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Земельный участок
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Ильино

	Кадастровый номер: 33:14:002704:393

Категория земель: земли населенных пунктов
Виды разрешенного использования: объекты инженерной инфраструктуры

Общая площадь: 38+/-2 м.

	11
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Земельный участок
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Потапково

	Кадастровый номер: 33:14:002708:133

Категория земель: земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

Общая площадь: 34+/-2 м.

	12
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Земельный участок
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Усады

	Кадастровый номер: 33:14:002706:65
Категория земель: земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

Общая площадь: 22+/-2 м.

Балансовая стоимость:   руб.

Ост

	13
	Администрация

 муниципального

образования

поселок Добрятино

 (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
	Владимирская область

Гусь-Хрустальный район

п. Добрятино

ул. 60 лет Октября, д. 10

ИНН 3314900488
	Земельный участок
	Владимирская область,

р-н Гусь-Хрустальный, МО поселок Добрятино (сельское поселение), д.Ильино

	Кадастровый номер: 33:14:002704:395
Категория земель: земли населенных пунктов

Виды разрешенного использования: коммунальное обслуживание

Общая площадь: 36+/-2 м.